
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Улыбка» микрорайона Нововязники» 

 

П Р И К А З 

 

От 12.03.2025 г.                                                                                        № 111 

 

Об отчислении ребёнка из МБДОУ  

 

   

На основании заявления родителя  

 п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Отчислить Люкова-Рудник Софию Викторовну 04.03.2023 года рождения из 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Улыбка» микрорайона Нововязники» 12.03.2025 года, с 

переход в другой МБДОУ. 

Основание: заявление Люкова-Рудник С.М. 

 

2.Отчислить Люкова-Рудник Марьяну Викторовну 13.10.2020 года рождения 

из муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Улыбка» микрорайона Нововязники» 12.03.2025 года, с 

переход в другой МБДОУ. 

Основание: заявление Люкова-Рудник С.М. 

 

 

3.Отчислить Люкова-Рудник Макара Викторовича 25.02.2019 года рождения 

из муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Улыбка» микрорайона Нововязники» 12.03.2025 года, с 

переход в другой МБДОУ. 

Основание: заявление Люкова-Рудник С.М. 

  

4. Гусельниковой И.В., Егоровой О.В., Тихоновой Е.М. - воспитателям 

проконтролировать своевременность оплаты за детский сад.  

 

5. Лубковой Л.С. – делопроизводителю закрыть личные дела воспитанников, 

поместить в архив. 

 

Заведующий__________________ Г.В. Локтева 
(подпись) 

 

 
 

                                                                 С приказом ознакомлены 
 


		2025-03-18T10:45:14+0300
	Г. В. Локтева




